Белозерская районная Дума
Курганской области

РЕШЕНИЕ

от «17 » июня 2014 г. № 341
         с.Белозерское

О назначении  выборов Главы Белозерского района

[bookmark: _GoBack]                        В соответствии с пунктом 7 статьи10 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67- ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6 статьи 6 Закона Курганской области  от 31.03.2003 года №288 «О выборах выборных лиц местного самоуправления Курганской области», Уставом  Белозерского района, Белозерская районная Дума
РЕШИЛА:

1.Назначить  выборы Главы Белозерского района   на 14 сентября 2014 года.

2.Направить настоящее решение в избирательную комиссию Белозерского района.

3.Опубликовать настоящее решение в районной газете «Боевое слово».

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель
Белозерской районной Думы                                                                          А.М. Тетёркин

Временно исполняющий обязанности
Главы Белозерского района                                                                                В.В.Терёхин